[image: ]
Návrh zadania bakalárskej práce
	Meno študenta
	

	Študijný odbor
	Doprava

	Školský rok/Študijný program
	2025-2026
Letecká doprava 
Letecká doprava - špecializácia Profesionálny pilot

	Téma bakalárskej práce

	

	Pokyny pre vypracovanie (body osnovy záverečnej práce)

	1.
2.
3.
4.
5.

	Cieľ práce

	

	Vedúci bakalárskej práce (titul a meno, v prípade externého vedúceho aj kontaktné údaje: adresa pracoviska, e-mail)

	

	Kontaktné údaje študenta (adresa trvalého pobytu, e-mail, mobil)

	



Práca bude vypracovaná v jazyku slovenskom / anglickom/ českom
Termín odovzdania bakalárskej práce je podľa harmonogramu akademického roka 2025/2026
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ZILINSKA UNIVERZITA V ZILINE
Fakulta prevadzky a ekonomiky
dopravy a spojov




